
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15  

85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 22.03.2023 r. 

WZP.271.81.2022.B 

 

Oznaczenie i numer sprawy: „Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie 

kompleksu rekreacyjno – wypoczynkowego nad Starym Kanałem Bydgoskim” - 

WZP.271.81.2022.B 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ PO PONOWNYM 

BADANIU I OCENIE OFERT  

 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski, ul. Kańkowo 72c, 07-320 Małkinia Górna 

NIP 7591634035 uchylił się od podpisania umowy. 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający może wybrać ofertę 

najkorzystniejszą spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców. Po dokonaniu 

ponownego badania i oceny ofert, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:  

EDUCARIUM Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz, NIP 5542684799 z ceną 

893 300,00 zł brutto. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle 

obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 

 

1) EDUCARIUM Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz, NIP 5542684799 

 za cenę ryczałtową 893 300,00 zł brutto – przyznano 60 pkt 

 za 7 letni okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady – przyznano 40 pkt 

 łączna punktacja przyznana ofercie - 100 pkt 

2) POL-KRAM Sp. z o.o., ul. Rogozińska 27, 62-085 Skoki, NIP 7661999033 

 za cenę ryczałtową 926 571,30 zł brutto – przyznano 57,85 pkt 

 za 7 letni okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady – przyznano 40 pkt 

 łączna punktacja przyznana ofercie – 97,85 pkt 



3) ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski, ul. Kańkowo 72c, 07-320 Małkinia Górna, NIP 

7591634035 

 za cenę ryczałtową 489 000,00 zł brutto 

Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy w rozumieniu art. 263 uPzp 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 


